

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE - AMPLIAÇÃO UBS SANTA CRUZ PROPOSTA Nº 09157.9310001/21-003

RUA PARÁIBA LOTE 16 E 17 QUADRA 34 SETOR NE

DATA BASE DO ORÇAMENTO: DEZEMBRO 2021 COM DESONERAÇÃO BDI

DATA: FEVEREIRO DE 2022

COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

COMPOSIÇÃO 08:JANELA DE VIDRO TEMPERADO E=10MM INCOLOR TIPO MAXI-AR, BATENTE E FERRAGENS, ACABAMENTO E CONTRAMARCO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Código SINAPI	DESCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
	EQUIPAMENTOS				
					-
TOTAL DO ITEM					-
	MÃO DE OBRA				
88325	VIDRACEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,70700	28,93	49,38
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,85300	19,78	16,87
TOTAL DO ITEM					66,26
	MATERIAIS				
4377	PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA SIMPLES, DIAMETRO 4,2 MM, COMPRIMENTO * 32 * MM	UN	24,40000	0,22	5,37
10507	VIDRO TEMPERADO INCOLOR E = 10 MM, SEM COLOCACAO	M2	1,10500	328,21	362,67
39961	SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	UN	1,24670	19,2	23,94
TOTAL DO ITEM					391,98

Equipamento	R\$	-
Material	R\$	391,98
Mão de Obra	R\$	66,26
Total da Composição	R\$	458,23 / M2